

Pakistan National Shipping Corporation

(ESTABLISHED UNDER ORDINANCE NO. XX OF 1979)

No. CAS/8927

3rd October, 2018

→ The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

The Joint Registrar

Securities & Exchange Commission of Pakistan 4th Floor, State Life Building No.2 Wallace Road Karachi.

Subject:

PUBLICATION OF NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING OF CORPORATION AND PLACEMENT OF ANNUAL ACCOUNTS ON THE PNSC WEBSITE.

Dear Sir

Enclosed please find copies of newspapers' clipping in respect of notice published in "Daily Dawn" and "Daily Jang" dated October 3rd, 2018.

It may please be noted that the Financial Statements of the Corporation for the period ended June 30, 2018 have already been placed on the PNSC website. The Link for opening the subject pages on the website is as under.

www.pnsc.com.pk/financial-statements.html

Thanking you

Yours faithfully.

(Zainab Suleman) Secretary PNSC

Encl. As above

Cc:

Director Enforcement

Securities & Exchange Commission of Pakistan

Islamabad

PHONE: 021-99203980-99 (20 LINES) FAX: 021-99203974 - 35636658 E-mail: communication@pnsc.com pk, Website: www.pnsc.com.pk



Wednesday October 3, 2018 Muharram 22, 1440

KARACHI

Rs 22.00 24 Pages Vol. LXXII No. 271 Regd. No. SS-022

www.dawn.com



Pakistan National Shipping Corporation Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting of the shareholders of Pakistan National Shipping Corporation will be held at the Navy Welfare Centre (Pakistan Navy Fleet Club), near Lucky Star Hotel, Saddar, Karachi on Wednesday, the 24th October, 2018 at 1100 hours to transact the following business.

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm minutes of the 39th Annual General Meeting of the Shareholders of the Corporation held on 20th November, 2017.
- 2. To consider and adopt the audited accounts of the Corporation and the consolidated accounts of the PNSC Group together with the reports of Auditors and Directors for the year ended 30th June, 2018.
- 3 To consider and approve Board's recommendation to pay 15% Cash Dividend (i.e.) Rs. 1.50/- per share to the shareholders.
- 4. To consider reappointment/appointment of joint auditors of the Corporation for the year 2018-2019 and to fix their remuneration.
- 5. To transact any other business that may be placed before the meeting with the permission of the chair.

Karachi

Dated: 26 September, 2018

By order of the Board ZAINAB SULEMAN Corporation Secretary

NOTES:

- i) The Share Transfer Books of the Corporation will remain closed from 17th October, 2018 to 24th October, 2018 (both days inclusive).
- ii) A shareholder entitled to attend and vote at this meeting is also entitled to appoint his/her proxy to attend the meeting. Proxies must be received at the Head Office of the Corporation not less than 48 hours before the time of holding the meeting. CDC Accounts Holders will further have to follow the guidelines as faid down in Circular 1, dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. The shareholders are requested to promptly notify Share Registrar of the Corporation of any change in their addresses.

A) For Attending Meeting:

- a) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the Regulation, shall authenticate their identity by showing his/her original Identity Card ("CNIC") / original passport at the time of attending the meeting.
- b) In case of corporate entity, Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless provided earlier) at the time of the meeting.

B) For Appointing Proxies:

- a) In case of individuals, the account holder or sub-account holder is and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- b) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- c) Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- d) The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- e) In case of corporate entities Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to Corporation.

C) CNIC / NTN Number on Dividend Warrant (Mandatory):

As has already been notified from time to time, the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide Notification SRO 275(1)/2016 dated March 31, 2016 read with Notification SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014 and Notification SRO 831(1)/2012 dated July 5,2012 required that the Dividend Warrant (s) should also bear the Computerized National Identity Card (CNIC) Number of the registered shareholder or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate shareholder(s). Henceforth, issuance of dividend warrant(s) will be subject to submission of CNIC (Individuals) NTN (corporate entities) by shareholders.

D) Withholding Tax on Dividend (Mandatory):

Pursuant to the provision of the Finance Act 2017 the rates of deduction of Income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 are as as follows:

| a) For filers of income tax returns | The same of the sa |
|--|--|
| b) For non-filers of income tax returns | 15% |
| | 20% |
| Shareholders who are filers, are advised to make ours that their are | |

Shareholders who are filers, are advised to make sure that their names are entered into latest Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as non-fliers and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 20% instead of 15%

E) Withholding Tax on Dividend In case of Joint Account Holders:

- According to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions in case of joint accounts.
- In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding Proportions of Principal shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

DAWN WEDNESDAY OCTOBER 3, 2018

| Corporation Name | Folio/CDS Account No. | Total Status | Principal Shareholder | | Joint Shareholder | |
|---------------------|--------------------------|--------------|-----------------------|---|----------------------|---|
| | ganti | B marks | Name and CNIC No. | Shareholding Proportion (No. of Shares) | Name and CNIC No. | Shareholding Proportion (No. of Shares) |

- d) As per FBR Circulars C. No.1 (29) WHT/2006 dated 30 June 2010 and C. No.1 (43) DG (WHT) 2008- Vol. 11-664174-R dated 12 May 2015. the valid exemption certificate is mandatory to claim exemption of withholding tax U/S 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 (tax on dividend amount) where the statutory exemption under clause 47B of Part-IV of Second Schedule is available. The shareholders who fall in the category mentioned in above clause and want to avail exemption U/S 150 of the Ordinance, must provide valid Tax Exemption Certificate to our Share Registrar M/s. Technology Trade (Pvt) Ltd before book closure otherwise tax will be deducted on dividend as per applicable rates.
- e) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participant. whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to our Share Registrar Technology Trade (Pvt) Ltd. The shareholders while sending NTN or NTN certificate, as the case may be, must quote Corporation name and their respective folio numbers.

The provision of Section 242 of the Companies Act. 2017 (the "Act") provides that any dividend declared by a listed company shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

Further SECP through Circular No. 18/2017 dated 1st August, 2017 has required the listed companies to approach their shareholders for obtaining electronic dividend mandate. In this connection please refer to the Corporation's announcement published in Daily Dawn & Daily Jang previously Therefore, all shareholders are hereby advised once again to provide details of their bank mandates at their earliest in the format also available on PNSC website www.pnsc.com.pk

G) Distribution of Annual Report Through Emails:

Pursuant to S.R.O. 787(1)/2014 dated 8th September 2014 SECP has permitted companies to circulate Annual Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its members through e-mail. A Standard Consent Form is available at the Corporation's website: www.pnsc.com.pk Members, who wish to avail this facility, should send duly filled-in Consent Form along with a copy of CNIC or valid passport (in case of foreign shareholder) to Corporation's Secretary at Registered Office of the Corporation. It will be the responsibility of members to intimate any change in their valid registered email address to the Corporation in timely manner.

H) Unclaimed Dividends & Bonus Shares:

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares, are advised to contact our Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan to collect / enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any. Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

I) Consent for Video Conference Facility:

Members may participate in the meeting via video-link facility, if the Corporation receives a demand from members holding an aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location outside Karachi, to participate in the meeting through video link must intimate at least 10 days prior to the date of meeting, the Corporation will arrange video link facility in that city subject to availably of such facility in that city.

In this regard, Members who wish to participate through video-link facility should send a duly signed request as per the following format to the registered address of the Corporation.

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of the Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

| I/We, | of | , being a member of Pakistan National Shipping C | orporation |
|----------------------|---------------------------------|--|-------------|
| holder of ordinary s | hare(s) as per Registered Folio | CDC Account No hereby op | t for video |
| link facility at | | | |
| | | Signature o | Member |

Share Registrar Department, CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahra-e-Faisal, Karachi 74400. Ph: (92-21) 111-111-500, Fax No. (92-21) 34326031, email: info@cdcpak.com

J) Availability of Audited Financial Statements on Corporation's website

The audited financial statements of the Corporation for the year ended 30th June, 2018 are available on the Corporation's website https://onsc.com.pk/financial-statements.html

"DONATE FOR DIAMER-BHASHA AND MOHMAND DAMS"





Pakistan National Shipping Corporation اطلاع برائي سالانه اجلاس عام

بذر بعدید اصطلع کیاجاتا ہے کہ یاکتنان پیشل شینک کار پوریش کے درج و یل امور کی اتجام دی کے لئے شیئر بولٹرز کا 40 وال سالاندا جانس عام ندی ویلفیئر سینز (یاکتنان ندی فلیٹ کار پوریش کے درج و یل امور کی اتجام دی کے لئے شیئر بولٹرز کا 60 وال سالاندا جانس عام ندی ویلفیئر سینز (یاکتنان ندی فلیٹ کلب) نزوگی اشار ہوگی، صدر آگرا پی شر مورى 24 كور 11:00 كو 11:00 يخ منعقد وكار

عمومی امور:

- ا كاربوريش كشير مولدرز ك 39وي سال شاجلاس عام معقده 20 نومر، 2017 كمنش كالوثين كرنار
- ار كار يوريش كرة و شده اكاوش من في اين السرى كروب يجهو كاكونش اور والريكر اورة ويرون يراي سال محتد 30 جون ، 2018 مان برفور اوران كوافتيار كرنا-
 - 15% كيش ويويد شرك ادا يكي يعتى شيئر وولدروك 1.50/ رويد في شير ك لي يورو كي سفارشات يرفورك اورمنطوري ويا-
 - ٣- سال 2019-2018 كے لئے كار يويش كے جوائف آؤيزز كي تقر رى ادوبار وتقر رى يرغوركر نااوران كامشاہر و لي كرنا۔
 - ۵۔ چیز کا اواز = اجلال ٹل وٹل کے گئے کی دیگر امور کی انجام دی۔

تيسيلمان كاريوريش يكريش

2018 7 26 3/1

- ا _ كاربوريش كي شير فرانسقرزيكس موديد 17 كتوب 2018 241 كتوبر، 2018 (بشول دونون ايام) بندريس كا-
- ار شیر مولد جواجاس شر مرک کے اور دوے وے 18 کے مواجات می مرک کیا ایا ہاکی مقر رکس کا ایک ہے۔ ہاکس اجلاس کا وقت مروع او نے 84 کھنے کی کارپوریش کے بیز آفس می الذی طور پر وصول موجاتی جاہے۔ ی ڈی ی اکاؤٹ مولدر تیکر اور استان کے جاری کردومر طرفیر 1 مورد 26 جوری، 2000 کی رہنما جالیات رفتل کرے گا۔ شیخ مولدر د اتا س سے استان کے جاری کردومر طرفیر 1 مورد 26 جوری، 2000 کی رہنما جالیات رفتل کرے گا۔ شیخ مولدر د اتا س سے کہا ہے ہے اس كى تىدىلى كى صورت ئى كار بوديش كى يېتر د جىزار كائل كى يى-
 - A) اجلاس میں شرکت کے لئے:
- a) فردوامد و في كل صورت على اكاؤنف وولدرياس اكاؤنف وولدر إيافروج كي ميكورية ركوب اكاؤنف عن بهاوران كارجزيش كالنسيل ركيليش كي مطابق اب اووق بدووي شاخت كالي السائق とうだまごうところがたいはしまして (CNIC)まが
 - (b) کار پورستادارون فی صورت می بود آف وار کے زی فرارواد ایاد آف اعاد فی سام دروقت کے مورد محدا جاس کوف وقی کے جانبی (اگر بیلی ای فراتم دی اگریاد)۔
 - B) پراکسیز کی تقرری کے لئے
- a) فردوامدود في صورت ش الكاؤف مولدرياس الكاؤف مولدرادر إياب الكاؤف مولدريام وحمل كي تكوير فيركرون الكاؤف على معاديات وحرياكي قادم دري بالكن قادم دري بالاشراطات سابق مح كراسكا ب
 - b) را کی قارم کے دو گوابان مول جس کے فام و عداوری این آئی ی فرز قارم پروری مول-
 - مطيفطل اوزاور يراكسي سكى اين آئى يا ياسيورث كالقدين شده كاني يراكى قادم كسما تعفراجم كع جائيس
 - d) برائی کواجلاس کے وقت اینا اسل می این آئی می یا اسل یا جورث وی کرنا مولا۔
 - - دُیویڈنڈ وارنٹ پرسی این آئی سی الین ٹی این نمبر (لازمی):

جياك يل وق وق الدارة ، 2016 كا وايا ب على عن غز ايد المجيع كون الدياك العال (SECP) كون المنظر في الدارة ، 2016 كا والكون الدياك عن الدارة ، 2016 كا والكون الدياك عن الدارة ، 2016 كا والكون الدياك عن الدارة ، 3016 كا والكون الدياك الماك الم 10 جورى، 2014 ورفيكيش SRO831(1)2012 مورد 5 جولاكى، 2012 كي شرط كم طابق ويدي في وارت ير يجر وشير مولدريا جاز فردكا السل قوى شاقى كارو (CNIC) أمر مونا مشرورى بعال ومايا لغيا کار ہورے شیئر مولار ہونے کی صورت میں استعے بعدے اپیغ شاہ دارف کا اجرا مثیثر مولار ان مانب CNIC (افزادی ہوئے کی صورت میں) NTNL (کار پورے بونے کی صورت میں) جمع کرائے سے شروط ہے۔

 ۵) ڈیویڈنڈ پر ود هولڈنگ ٹیکس (لازمی) فاض ايك 2017 كرودويون كادو و ويدفي فرزى رقم عدا م الم على كانون الم يكس آرويش 2001 كم ما ابن مدروو يل شرع على ما على

| | 15% | المحكن دغرزة كريك | a) |
|---------|-----|---------------------------------|----|
| STOOM L | 20% | الم عنى در غرز زان فا كر زك لئے | b) |

شير بولدر وجوا مروين عوده د باجاتا ب كده ويالمينان كريس كدوي يلف كادا يكى كوشان كوي كادا يكى كوت ال يكر الماكن المراصوري ط ع الاوران كيش وي يُعل كونى 15% كى يعاف 20% كى مرح كى جائك-

عواننت اکانونت هولڈر زهونے کی صورت میں ڈیویڈنڈیر ود هولڈنگ ٹیکس:

| شیئر بولڈنگ پروپورٹن (شیئر کی تصاد) للدراور جوائف شیئر وولڈر کے پائیشرز کی (G (WHT) 2008- Vol. 11-6 انگی سرشیکیٹ لازی ہے جیکدوم سے شیڈو انگیا جا چے بوں ان کو لازی کارآ سیکس شرکا سے اپ ڈیٹ کرانا ہوگا جیک کار پور | جون ،2010 اور 164174-R کی خوکلیٹ کے کلیم کے لئے کارا آیٹ 1 U/S آف وی آرڈینش کی مستق بنڈ کی کٹو تی لا کوشدہ ریٹس پر کی جائے علق مجس (NTN) اپنے متعلقہ مشاعل مبر (NTN) اپنے متعلقہ | C NO مورخد 30 U/S 150م راکت دول اور 50 مرک مورت شن داید یک | 029) WHT/200 (1(29). لیکس) کے دو دولڈنگ فیکس لاکن دورج شدہ کونگر می میر | یف بی آر کے سرطر 66 200'(ڈیویٹی طاکی رقم پا کیٹر دولٹروز جودرے بالا کا |
|--|--|---|--|---|
| G (WHT) 2008- Vol. 11-6 کُنْ مُر شِیکلیٹ لازی ہے جبکہ دومر سے شنی وا کُنْ لِینا علیا ہے جوں ان کو لازی کار آ میکس شنی کُنْ کی۔ کُنْ کُنا سے اپ ڈیٹ کرانا ہوگا۔ جبکہ کار بور | جون ،2010 اور 164174-R کی خوکلیٹ کے کلیم کے لئے کارا آیٹ 1 U/S آف وی آرڈینش کی مستق بنڈ کی کٹو تی لا کوشدہ ریٹس پر کی جائے علق مجس (NTN) اپنے متعلقہ مشاعل مبر (NTN) اپنے متعلقہ | C NO مورخد 30 U/S 150م راکت دول اور 50 مرک مورت شن داید یک | 029) WHT/200 (1(29). لیکس) کے دو دولڈنگ فیکس لاکن دورج شدہ کونگر می میر | یف بی آر کے سرطر 66 200'(ڈیویٹی طاکی رقم پا کیٹر دولٹروز جودرے بالا کا |
| کداپے شیئر والڈرز کو الیکٹر ونک مینڈیٹ ، مرجی گھراپ نے دیک اکاؤنٹ کی تصیبات | می لود کمپنی کی جانب سے اعلان کردہ کے ذریعہ لود سمبیتر کو ہدایت کی ہے لڈرڈ کو ہدایت کی جاتی ہے کہ ایک ما۔ | لگواد مال کریں شیخ اوچ ان کے مطابق کی گ دکھ الست 2017 کے اوالہ لیڈا اقام شیخر جوا کے سطابی فرائم کری یل تقسیم کیل تقسیم | چی ذی می اکاؤنٹ کے بڑی کھی آف پاکستان کیون نے کے سیکٹن 242 کے پر دوزنار 18/2017 مودہ دوزنار جگگ عل شائع او میں میڈر بیصل میں | ه کار پوری شیمتر مولارز چھوار شیمتر (مینفرل قدیمان نی ری شدند میں ندا پیٹرا یک 2017(دا کیر زیدائش ای کی لیے نے سرک نوچہلے دونا مدوان اور د v.pnsc.com.pak رووٹ کر |
| ww دستیاب ہے، جو مجی آئی میولات ہے اُن کے دجٹر ڈ آفس میں کار پوریشن کے سیکر وصول فیش کیے ہیں، ومشورہ دیا جاتا ہے کہ | سائد به بالکی کی تعراه کار پوریط عدی کی کا پی کے تعراه کار پوریط ال- کے یا انہوں نے اپنے قریقل شیئرز کتان سے دابلد کریں۔ | م کار پوریشن کی ویب زود لذر ہونے کی صور ہران کی قسد داری ہوگ بنس شیشن پولس شیئز رکلیم ٹیس کر یا دیارزی کینی آف یا | اشیندُ دو دها معندی کا قاده نوتر پاسپودید (فیرکلی شیم پریشن کو بروقت عظم کرنامی قدیدید نند ز اور جو بدکی بناه پر، اسینهٔ و و فیشر ایرا پیرکی بناه پر، اسینهٔ و و فیشر ایرانسند از میشود | رمال کر محت بین رایک کمپیونراوز و شاخی کارویام نبز میلی کی صورت شاکار یا میسر تعلیم شده معلومات کا لیے بمار |
| ردیے جا کیں گے۔ روٹیئر جولڈنگ مجمر نہ سے جو کراپی سے باہرا آ انتظام کرے کی پشر طبیک اس شہر میں بے سجولت بیشند شدہ درخواست کار پوریشن کے دہشر قر | رانیجینج کیسٹن آف یا کستان کوفراہم کر ہی مکار پوریشن کو 10% یااس سے زیاد رپوریشن آل شیریش و ٹیر بی کافونس کا چنا تیل فارسیت سے مطابق یا تاجدہ د | رت الل الحكور الفراطة المنتصر حضا حدث المراكز المنتصر المنتقط إلى المراكز المنتصر المنتقل عبدة كا | رچا کی گے اور ٹیٹرز کی صور کسی مسھولات کی ت کے در ایداجلاں ٹیل ڈ دی کے کم از کم 10 رود گل نگ کی کا ہوات کے در اید ٹر | گریڈٹ عمل تین کراوسیاہ ویدڈ یو کانفرنس میرز ویڈ یوکا توٹس کی مہوار کی درخواست اجلاس کی تا مسلسلے عمل، چوکمبر ویڈ یوآ |
| THE RESERVE OF THE PARTY OF THE | The state of the s | VIII. ALL | :4 | FILE |
| ے کی مجوات حاصل کرنا جا ہتا ہوں / جا ہے | De 4.5% | ۇنىڭېر | جنر ڈ فولیوا ی ڈی ٹی اکا | كالح بمطابق |
| | الدا بي شيئر مولار أو اليفرونك مينديد. الرجيه الجرابية ويك ا كا وَنْ لَى القسالات المين ا | ن وربید لوند کینیز کو جدایت کی ہے کہ اپنے شکر مولار دکو ایکٹر وک مینزید. الدر کو جدایت کی جاتی ہے کہ ایک مرجہ مجراپنے بینک اکا وَن کی تحسیالات الدر کو جدایت کی جاتی ہے کہ ایک مرجہ مجراپنے بینک اکا وَن کی تحسیالات اللہ کی کی بین کے بحراہ کا دور بی آئے ہے۔ اللہ کی کا بی کے بحراہ کا دور بین کے دجر فرق فس شری کار پوریش کے بین اکو شورہ و یا جاتا ہے کہ المنوں نے اپنے قویکل شیئر وصول ٹیس کے ہیں اکو شورہ و یا جاتا ہے کہ المنوں نے اپنے قویکل شیئر وصول ٹیس کے ہیں اکو شورہ و یا جاتا ہے کہ المناوں نے اپنے قویکل شیئر وصول ٹیس کے ہیں اکو شورہ و یا جاتا ہے کہ المناوں نے اپنے کو ایکل شیئر وصول ٹیس کے ہیں اکو شورہ و یا جاتا ہے کہ المناوں نے اپنے کا ماری مخیل کے بعد داجب الا واجو نے کی تاریخ کے تیں المناوں نے اپنے کا تام و و شیخا تو اور و نے ایس کے۔ المناوں کی ہوریش کی بھرات کی بیار المناوں کی ہوئی کا دیش کے دجر فرق است کا دیوریش کے دجر فرق است کا دیوریش کے دجر فرق کے تاریخ کے تیں الموات کے بار سان کا جاتا ہی ایک کی بھولت کے بار کی میں کہ میں کی دیش ہوئی کے ایک کی بھولت کے بار کی میں کرنا جا باتا ہوں کی میں کہ میں کرنا جا باتا ہوں کرنا تا کا باتا ہوں کرنا تا کا جاتا ہوں کرنا تا کا جاتا ہوں کرنا تا کا باتا ہوں کی میں کرنا جا باتا ہوں کرنا تا کا جاتا ہوں کرنا تا کی کا میں کرنا کی کے جوات حاصل کرنا جا باتا ہوں کرنا تا کا جاتا ہوں کرنا تا کو باتا ہوں کرنا تا کو باتا ہوں کرنا تا کا باتا ہوں کرنا تا کا باتا ہوں کرنا تا کو باتا ہوں کرنا تا کا باتا ہوں کرنا کو کرنا تا کا باتا ہوں کرنا تا کو باتا ہوں کرنا کیا کہ کو | کے اگست 2017 کے در مید اسلا کی جائے ہے کہ اپنے میں برائے ویک اپنے میں برائے ویک اکا دَسَ کی تصیبات کے جائے ہے کہ اپنے میں برائے ویک اکا دَسَ کی تصیبات کے جائے ہے کہ ایک مرجہ پھراپنے ویک اکا دَسَ کی تصیبات کے سابق فراہم کریں۔ کے سابق فراہم کریں۔ کے سابق ایس ای می فی شکینے کو ایا ت دی ہے کہ دوا چی آ دُسْ شدہ مالان دا کنا فل ایشکنس کے کہ مطابق ایس ایس ای کی کا پی کے ہم او کار پورٹش کے دہتر ڈیآ فس شری کار پورٹش کے اور میں کے میں www.pnsc.com.pk پورٹش کے دہتر ڈیآ فس شری کار پورٹش کے ہم او کی اس میول ہے کہ مراو کار پورٹش کے دہتر ڈیآ فس شری کار پورٹش کے ہم اور کی گئی ہم کی اس میول کے بین اور میول کی کے ہم او کار پورٹش کے دہتر ڈیآ فس شری کار پورٹش کے ہیں اور شورہ وہ یا جا تا ہے کہ کہ میں ایک میں کہ میں اور پورٹش کے بین اور میول ہیں کے دیس اور میرکش کے ایس کو میرکش کے دیس اور میرکش کے دیس اور میرکش کے ایس کو میرکش کے دیس اور میرکش کے دیس کو میرکش کے دیس کو میرکش کے دیس کو میرکش کے دیس کو رشید ایک کارٹ کے تیس میں کہ کے دیس کو رشید ایک کار اور میرکش کی اور میرکش کے دیس کو رشید کے دیس کو رشید کے دیس کو رشید کے دیس کی میرکش کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کار پورٹش کو میرکش کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کی تاری کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کی میرکش کے دیس کو رشید کی کو رسید کی | |







DAWN WEDNESDAY OCTOBER 3, 2018



Pakistan National Shipping Corporation PLACEMENT OF ANNUAL ACCOUNTS ON WEBSITE

The Financial Statements of Pakistan National Shipping Corporation for the year ended 30th June, 2018 have been placed on the Corporation's website i.e. www.pnsc.com.pk/financial-statements.html Shareholders may kindly visit our website for reviewing the above.

Karachi October 03, 2018 ZAINAB SULEMAN (CORPORATION SECRETARY)